
3693/2023
Departamento personal
Asunto: Bolsa técnico educación infantil

A N U N C I O:

Vista el acta de fecha 20/12/23 del órgano de selección del proceso selectivo 
para la  constitución de una bolsa de empleo técnico de educación infantil  donde se 
procede al llamamiento de los aspirantes para realizar la entrevista, siendo el resultado 
de esta la siguiente:

ENTREVISTA NOTA

ALEIXANDRE CAÑIZARES, 
ANGELA

2,00

BUJALANCE TORRES, ROCÍO 2,00

CABALLERO GÓMEZ, MARÍA 
DEL DON

2,00

CUALLADO BAQUERO, 
GLORIA

1,75

DASÍ COMES, SANTA 1,75

GARCÍA FURIÓ, M AMPARO 2,00

PARRA GUILLOT, VANESSA 1,75

PUCHOL PÉREZ, ANA 1,75

SANGABINO MARTÍN, TANIA 2,00

SIMÓN SARRIÓN, MARINA 1,75

TRUJILLO MUÑOZ, ALBA 2,00

Y tras ello, se procede a baremar los méritos cuyo resultado total junto a la entrevista 
es la siguiente:

NOMBRE Y 
APELLIDOS

EXPERIENCIA FORMACIÓN VALENCIANO INGLÉS ENTREVISTA TOTAL

A.C.A. 0,000 2,000 0,500 1,000 2,000 5,500

B.T.R. 0,400 0,000 0,500 0,500 2,000 3,400

C.G.M.D 0,000 2,000 0,500 1,000 2,000 5,500

C.B.G. 0,000 0,000 0,500 0,500 1,750 2,750

D.C.S. 0,300 2,000 0,500 0,500 1,750 5,050

G.F.M.A. 2,295 0,000 0,000 0,000 2,000 4,295

P.G.V. 0,000 0,000 0,000 0,000 1,750 1,750

P.P.A. 0,815 0,250 0,000 0,000 1,750 2,815

S.M.T. 0,630 0,000 0,500 0,000 2,000 3,130

S.S.M. 0,000 2,000 0,500 0,500 1,750 4,750

T.M.A. 1,575 0,000 0,000 0,000 2,000 3,575
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Siendo la puntuación total de la fase de oposición y de concurso la siguiente:

NOMBRE Y 
APELLIDOS

DNI
NOTA 1º 

EJERCICO
NOTA 2º 

EJERCICIO
NOTA 

CONCURSO
TOTAL

           

A.C.A. ****8152** 6,617 6,250 5,500 18,367

B.T.R. ****0134** 7,000 7,250 3,400 17,650

C.G.M.D ****7216** 9,750 9,250 5,500 24,500

C.B.G. ****9306** 6,917 5,500 2,750 15,167

D.C.S. ****0770** 6,000 6,250 5,050 17,300

G.F.M.A. ****8726** 6,667 9,000 4,295 19,962

P.G.V. ****8264** 8,500 5,250 1,750 15,500

P.P.A. ****9670** 6,667 6,250 2,815 15,732

S.M.T. ****0266** 6,083 5,250 3,130 14,463

S.S.M. ****0142** 5,417 6,250 4,750 16,417

T.M.A. ****5942** 6,917 7,000 3,575 17,492

Por todo ello el tribunal propone Constituir   Bolsa de Empleo de “Técnico   
de educación infantil”, siendo el orden de prelación de aspirantes según se detalla:

Nº/ORDEN
NOMBRE Y 
APELLIDOS

DNI TOTAL

1 C.G.M.D ****7216** 24,500

2 G.F.M.A. ****8726** 19,962

3 A.C.A. ****8152** 18,367

4 B.T.R. ****0134** 17,650

5 T.M.A. ****5942** 17,492

6 D.C.S. ****0770** 17,300

7 S.S.M. ****0142** 16,417

8 P.P.A. ****9670** 15,732

9 P.G.V. ****8264** 15,500

10 C.B.G. ****9306** 15,167

11 S.M.T. ****0266** 14,463

Alfafar, documento firmado electrónicamente.
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